Edital n.º 110/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 17/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR        1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

EDITAL Nº 110/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR-RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE CURRICULAR PARA O PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS

À CONCESSÃO DE BOLSAS PARA MONITORIA DO PROJETO GIRASSOL.

Boa Vista, 17 de julho de 2017.

Divulga o resultado final da análise curricular

do processo seletivo de candidatos à concessão

de bolsas para monitoria do Projeto Girassol,

referente o edital nº

074/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com as diretrizes para a Extensão, estabelecidas na

Resolução nº 004/2005-CUni, de 31 de março de 2005, com o Plano de Desenvolvimento

Institucional – PDI, Resolução nº 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011, e com a

Resolução nº 028/2012-CEXT/CEPE, de 05 de setembro de 2012, mediante as condições

estabelecidas neste edital e demais disposições legais, torna público o resultado final da

análise curricular do processo seletivo de candidatos à concessão de bolsas para monitoria

do Projeto Girassol Projeto Girassol.

1. DO RESULTADO

1.1. O Resultado da final do processo seletivo a concessão de bolsas para monitoria do

Projeto Girassol consta abaixo no ANEXO I conforme o edital n.º 074/2017-

PRAE/DIREX/CAEX/UFRR.

1.2. Como critério de desempate utilizou-se o item 7.2.5 do edital

074/2017/CAEX/DIREX/PRAE/UFRR.

1.3. Os candidatos aprovados deverão comparecer a Coordenação de Acompanhamento

de Extensão (CAEX), nos horários de 08:00h-12:00h e 14:00h-18:00h, sala 404 do bloco

IV, até o dia 19 de julho de 2017 para assinatura do termo de compromisso.

Edital n.º 110/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 17/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR        2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

ANEXO I
EDITAL nº 110/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR - Resultado final da análise

curricular para o processo seletivo de candidatos à concessão de bolsas para monitoria

do Projeto Girassol.

MONITORIA DE MÚSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
FRANCISCO AÉLIO PINHEIRO DOS

SANTOS
6,0

CLASSIFICADO/

APROVADO

2° HUGO PEREIRA DOS PRAZERES 2,5 CLASSIFICADO

3° JOSÉ LUCAS ALVES RODRIGUES -

DESCLASSIFICADO -

Conforme o item 9.3.1 do

edital nº

074/2017/PRAE/DIREX/C

AEX/UFRR

MONITORIA DE DANÇA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º JÉSSICA MARTINS DE SOUZA 1,0
CLASSIFICADO/

APROVADO

MONITORIA DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
SAULO JORGE DA SILVA

RODRIGUES
3,0

CLASSIFICADO/

APROVADO

2°
CHEYENNE THAYANNE

GONÇALVES OLIVEIRA
2,0 CLASSIFICADO

3°
ANAYNE MACHADO ALVES

BEZERRA
0,5 CLASSIFICADO

4° JESSIARA BESERRA LIMA -

DESCLASSIFICADO -

Conforme o item 9.3.1 do

edital nº

074/2017/PRAE/DIREX/C

AEX/UFRR

MONITORIA DE LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MILENNE DA CONCEIÇÃO LIMA 2,5
CLASSIFICADO/

APROVADO

Edital n.º 110/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 17/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR        3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

MONITORIA DE REDAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
MARIA HELENA GONÇALVES

LOPES
4,5

CLASSIFICADO/

APROVADO

2° CARLA SILVA DE BRITO 2,5 CLASSIFICADO

MONITORIA DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º ALOÍSIA VITAL DA ROCHA 6,0
CLASSIFICADO/

APROVADO

2°
GISLAINE VERAS FERREIRA

LIMA
5,0 CLASSIFICADO

3°
HERALDO DA SILVA BELOTA

JUNIOR
4,0 CLASSIFICADO

4°
MAX EDUARDO DA SILVA

CORRÊA
2,5 CLASSIFICADO

5°
PABLO LUPÉRCIO VIEIRA

RAMIRES CORRÊA
2,0 CLASSIFICADO

6°
EMÍLIA GUTIERREZ DELCARLOS

MENDONÇA
1,5 CLASSIFICADO

7º
FAGNER AUGUSTO CAMELO DE

ALMEIDA
1,5 CLASSIFICADO

8º
JAILTON CAETANO DA SILVA

JÚNIOR
1,0 CLASSIFICADO

9° DANIELLA CARVALHO FARIAS 0,5 CLASSIFICADO

10°
TALITA HELLEN GONÇALVES

LOPES
-

DESCLASSIFICADO -

Conforme o item 9.3.1 do

edital nº

074/2017/PRAE/DIREX/C

AEX/UFRR

                                                                                  Boa Vista /RR, 17 de julho de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

PRAE/DIREX/UFRR